образец устава чуп

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D1%83%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%B0%20%D1%87%D1%83%D0%BF

Образец устава предприятия Беларусь. Образец устава ЧУП РБ Утвержден Решением учредителя от
«___» _________ 200_ г. УСТАВ ЧАСТНОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
«_____________________________________» (УП (Частное предприятие)
«________________________________») СТАТУТ ПРЫВАТНАГА ЎНIТАРНАГА
ПРАДПРЫЕМСТВА «_________________________________» (УП (Прыватнае прадпрыемства)
«___________________________») Республика Беларусь, г.Минск 200_ г. СТАТЬЯ 1. ОБЩИЕ
ПОЛОЖЕНИЯ 1.1. ________________ частное унитарное предприятие ... Вы искали устав ЧУП?
Что ж. Устав частного предприятия для РБ найден. Он приведен ниже по тексту, и вы даже можете
скачать его. Данный образец устава предприятия применяется уже более 3 лет и хорошо
зарекомендовал себя. Он является типовым уставом ЧУП для РБ (с учетом, однако, времени
составления). С течением времени, возможно, в него потребуется внести изменения. Экономные –
берите, что есть. Остальные могут заказать разработку устава предприятия по индивидуальному
заказу. 1.1. Производственно-коммерческое частное унитарное предприятие _______________,
(именуемое в дальнейшем «Предприятие») учреждено гражданином (паспорт ___________),
который является Учредителем и собственником имущества Предприятия. Наименование
Предприятия на русском языке: Производственно-коммерческое частное унитарное предприятие
________________. Наименование Предприятия на белорусском языке: Вытворча-камерцыйнае
прыватнае унiтарнае прадпрыемства _________________. Устав частного унитарного предприятия,
образец устава ЧУП, скачать устав УТВЕРЖДЕНО Протокол решения Правления ОАО «АСБ
Беларусбанк» 15.06.2011 №66 УСТАВ Частного унитарного предприятия «АСБ Объединенная
дирекция по реконструкции и строительству» (Частное предприятие «АСБ Объединенная дирекция
по реконструкции и строительству») (Новая редакция) СТАТУТ Прыватнага унiтарнага
прадпрыемства «АСБ Аб’яднаная дырэкцыя рэканструкцыi i будаўнiцтва» (Прыватнае
прадпрыемства «АСБ Аб’яднаная дырэкцыя рэканструкцыi i будаўнiцтва») (Новая рэдакцыя)...
ВНИМАНИЕ ! bizinfo.by настоятельно рекомендует при подготовке учредительных документов НЕ
ИСПОЛЬЗОВАТЬ типовые формы. Обращайтесь за квалифицированной помощью к компетентным
юристам. Речь в данной статье пойдет об учредительных документах. Без них не обойтись при
создании компании. Поскольку учредительный договор с 2010 года перестал рассматриваться в
качестве учредительного документа, сфокусируем внимание на уставе предприятия. Устав
предприятия должен содержать обязательный перечень исходной информации. Так, в уставе ЧУП
должны быть указаны: - наименование; - место нахождения; - цель и предмет деятельности; - размер
уставного фонда и источники его формирования ...